

Brdr. Jørgensen Tømrer og Snedker ApS

CVR-nr. 31 87 00 46

Årsrapport 2016/2017

**Godkendt på selskabets
generalforsamling, den 25. september 2017**

René Eiberg Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsens regnskabspåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

Ledelsens regnskabspåtegning

Direktionen har i dag behandlet og vedtaget årsrapporten for 2016/2017 for Brdr. Jørgensen Tømrer og Snedker ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen finder at betingelserne for fravalg af revision er opfyldt, og revision fravælges for kommende årsregnskaber.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Jeg indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Hvidovre, den 22. september 2017

René Eiberg Jørgensen
direktør

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Jørgensen Tømrer og Snedker ApS Batterivej 2B 2650 Hvidovre CVR-nr. 31 87 00 46 Hjemsted: Hvidovre Stiftet den 12. november 2008
Direktion	René Eiberg Jørgensen
Regnskabsår	1. maj - 30. april
Revisor	Toft Revision, Registreret revisionsfirma Valbo Allé 10 2665 Vallensbæk Strand (revision fravalg)

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udføre tømrer- og snedkerarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat et overskud på kr. 37.915 anses som forventet.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet 2016/2017

Ingen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer overskud i 2017/2018.

Begivenheder efter årets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2016/2017.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. MAJ - 30. APRIL

		2016/2017	2015/2016
	Note		
Bruttofortjeneste		319.708	340.689
Personaleomkostninger	1	-270.068	-284.045
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
		49.640	56.644
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-821</u>	<u>-177</u>
Ordinært resultat før skat		48.819	56.467
Skat af årets resultat	3	<u>-10.904</u>	<u>-13.338</u>
Årets resultat		<u>37.915</u>	<u>43.129</u>
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	43.000
Overført resultat		<u>7.915</u>	<u>129</u>
		<u>37.915</u>	<u>43.129</u>

BALANCE PR. 30. APRIL

	Note	2017	2016
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	25.000
Andre tilgodehavender		0	4.524
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>29.524</u>
Likvide beholdninger		<u>232.707</u>	<u>231.294</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>232.707</u>	<u>260.818</u>
Aktiver i alt		<u><u>232.707</u></u>	<u><u>260.818</u></u>

BALANCE PR. 30. APRIL

	Note	2017	2016
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		130.000	130.000
Overført resultat		8.255	340
Forslag til udbytte		30.000	43.000
	4	<u>168.255</u>	<u>173.340</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
Gældforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	3	<u>2.380</u>	<u>11.418</u>
		<u>2.380</u>	<u>11.418</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.645	14.000
Selskabsskat	3	13.418	22.818
Anden gæld		22.009	39.242
		<u>62.072</u>	<u>76.060</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>64.452</u>	<u>87.478</u>
Passiver i alt		<u>232.707</u>	<u>260.818</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016/2017	2015/2016
Note 1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	263.864	278.901
Pensioner	3.408	2.430
Andre omkostninger til social sikring	2.796	2.714
	<u>270.068</u>	<u>284.045</u>
 Note 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum primo	65.000	65.000
Tilgang	0	0
Afgang	<u>-65.000</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>0</u>	<u>65.000</u>
 Afskrivninger primo	65.000	65.000
Afskrivninger for året	0	0
Afskrivninger på afgang	<u>-65.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>65.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>
 Note 3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	6.380	11.418
Udskudt skat	<u>4.524</u>	<u>1.920</u>
	<u>10.904</u>	<u>13.338</u>
 Udskudt skat primo, tilgodehavende	4.524	6.444
Udskudt skat ultimo, tilgodehavende	<u>0</u>	<u>4.524</u>
Udskudt skat, regulering	<u>4.524</u>	<u>1.920</u>

NOTER

	2016/2017	2015/2016
Note 4. Egenkapital		
Selskabskapital	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Overført resultat primo	340	211
Årets resultat	37.915	43.129
Afsat udbytte	<u>-30.000</u>	<u>-43.000</u>
Overført resultat primo	<u>8.255</u>	<u>340</u>
Forslag til udbytte, primo	43.000	67.000
Udloddet i regnskabsåret	-43.000	-67.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>30.000</u>	<u>43.000</u>
Forslag til udbytte, ultimo	<u>30.000</u>	<u>43.000</u>
Egenkapital i alt	<u>168.255</u>	<u>173.340</u>

Note 5. Eventualposter m.v.

Virksomheden har indgået leasingaftale vedrørende bil, restløbetid udgør 45 måneder. Den samlede restleasingydelse udgør kr.

130.095	0
---------	---

Note 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen